



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 028729/2022/Op

Č.j.: P10-052078/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 8.2.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 19. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...o poskytnutí informace:

- 1. Stavební povolení včetně zdůvodnění a veškeré dodané dokumentace k rekonstrukci domu Dykova 1084/14, Praha 10, která proběhla/probíhá v letech 2018-2022*
- 2. Dokumentaci ke kolaudaci domu Dykova 1084/14, Praha 10 po výše zmíněné rekonstrukci...“.*

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 části žádost c) InfZ o 10 dní, tj. do 14. 2. 2022.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **formou textu tohoto přípisu včetně 22 příloh na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.**

Ve věci poskytnutí „...Dokumentace k rekonstrukci domu Dykova 1084/14, Praha 10...“, bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 168 odst. 2 stavebního zákona, kdy se neposkytuje stavební dokumentace. Prostřednictvím tohoto rozhodnutí byla současně odmítnuta část žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ, a to tak, že se neposkytuje „...Dokumentaci ke kolaudaci domu Dykova 1084/14, Praha 10...“, a to z důvodu faktické neexistence požadovaných informací. A dále byla prostřednictvím tohoto rozhodnutí odmítnuta část žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to tak, že se neposkytují informace o osobních údajích uvedených v přílohách č. 1 až 22 tohoto přípisu v rozsahu: jméno, příjmení, titul, datum narození, bydliště, telefon a podpisy fyzických

osob v nich uvedených. Předmětné rozhodnutí Spis. zn.: OST 028729/2022/Op, č.j. P10 - 052108/2022 Vám bylo zasláno na adresu Vašeho trvalého pobytu.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (25,1 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož emailová korespondence neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma přílohy byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

1x CD obsahující 22 příloh

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST